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 SEGURANÇA DE TRABALHO - MODULAR 

Candidato - Nº RG/CIN

54.149.686-4

39.679.170

                                                   

Indeferido

Indeferido 

Situação

NUTRIÇÃO E DIETÉTICA - MODULAR

Candidato - Nº RG/CIN

33.899.463

55.541.794-3

17.836.109-4

26.310.527-1

40.786.561-5

301.028.828-00

67.534.374-4

19.202.251-9

68.351.095-2

3.397.985-56

241.437.898-09

28.766.944-0

 Sem Documentação

39.679.170

24.446.874-6

Deferido

Deferido 

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Situação


