

**RESULTADO dos Documentos Comprobatórios de Estudos
ou de Experiência Profissional**

PROCESSO DE VAGAS REMANESCENTES
Edital n.º 10/2025 - 04/11/205

SEGURANÇA DE TRABALHO - MODULAR

Candidato - Nº RG/CIN	Situação
54.149.686-4	Indeferido
39.679.170	Indeferido

NUTRIÇÃO E DIETÉTICA - MODULAR

Candidato - Nº RG/CIN	Situação
33.899.463	Deferido
55.541.794-3	Deferido
17.836.109-4	Deferido
26.310.527-1	Deferido
40.786.561-5	Deferido
301.028.828-00	Indeferido
67.534.374-4	Indeferido
19.202.251-9	Indeferido
68.351.095-2	Indeferido
3.397.985-56	Indeferido
241.437.898-09	Indeferido
28.766.944-0	Indeferido
Sem Documentação	Indeferido
39.679.170	Indeferido
24.446.874-6	Indeferido